２０２３年４月７日

各 位

「トルコ・シリア地震救援募金」寄託のお知らせ

この度のトルコ・シリア地震災害により、被害を受けられた皆様に対しまして、心より

お見舞い申し上げます。一日も早く復興し、平穏な日々が戻るよう心から願っております。

株式会社ヤマナカは、トルコ・シリアでの人道危機の救援・復興活動を支援するため、

2023 年 2 月 13 日～2023 年 3 月 15 日に下記の通り店頭にて募金活動を実施いたしました。

お客様からお預かりした募金と当社からの寄付金を合わせ、下記の通り日本赤十字社

愛知県支部に寄託いたしました。

募金活動にご賛同いただきましたお客様をはじめとする皆様からの温かいご支援に心よ

り感謝申し上げます。

記

【寄託金額】

5,000,000 円

＜内訳＞

お客様からの募金 4,767,218 円

ヤマナカ寄付金 232,782 円

【寄託先】

日本赤十字社愛知県支部

【寄託日】

２０２３年４月６日

日本赤十字社愛知県支部にて寄託式の様子

以 上

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ